XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — Banawuxa
Ne
38
5
10
11
12
13
15
16
19
28
61
67
69
71
77
80
97

dOamunma Nma

MakaeB Padasnb PaBuneBuu
Nucosckuin MaBen Anekceesuy
Fnywko Kupwnn Anekceesuny
Akmaes Tumyp PycTsmMoBuy
Hukndopos MaBen AnekcaHapoBuY
Yypa Hukuta Cepreesuu

WUrHatoB Unbs Bnagnmmposuy
Monewyk AdaHnn Cepreesuny
Tuxomnpos Mapk Bnagummposuy
PymsiHueB Bsuecnas PomaHoBUY
HasbiaoB boraaH

Bonnokos Cepreii MakcumoBuyY
WeBuoB Tumod e Onerosuy
KpyxeHkoB AnekcaHap Hukonaesuny
CtenaHbkoB Mupocnas AHApeeBnY
JinnknH Apocnae AHapeeBuYy
MaToHuc Hectop Curntacosmny

KomaHaa «B» — LLCKA-1
Ne
34
57
6
7
16
22
27
51
52
77
79
86
91
93
94
95
97

damunma Nma

Mpuxoabko Muxann AnekcaHApoBuUY
Xaneukuint CtaHncnas MNaBnosuy
Jxanunos Tumyp Abaynesarabosuy
MaHw0WKH JTeoH AHTOHOBKUY

Pabkos Casenuin EBrenbesuny
Tpouukuint Cepret AnekceeBny
CanyHoB Wropb AnekceeBny
KopoTny AnekcaHap Bnagmmmposuy
Kappos Huknta Cepreesuy
Boposnes Kupunn Buktoposuy
FfopaveHko PobepT AMuTpmneBny
Pyyko MaTBeW [leHncoBunyY
KyHakaeB JaHuc PyctremoBuy
Nowwnnos Bnaanmmnp Cepreesuny
XacsiHoB Hun PnHaTOBMY

Wenex Aptem Cepreesuny

Knoukos Bsuecnas Muxaiinosuy

MocnematueBble 6poCckM

BpaTapen B3saTue BOPOT
Bpemsi  «A» | «B»
00:00 38 57 WTpadHoe Bpems
45:00 38 57

FnaBHbIW cyabsi

Moanuce

NMpuMeyaHue K npoTokony

Bpemsa urpbl

fOHowwn 2016, 01.05.2024 — 04.05.2024

B3saTne BopoTr

Mos N° Bpems Fon Acc
G
D
F
D
F
F
F
F
D
F
D
D
D
F
F
F
F

B3saTne BopoTr
Mo3 Ne Bpemsa fon Acc
G 1 04:33 79 22
G 2 12:13 77 91
D 3 13:05 27 86
D 4 17:04 16 97
F 5 19:02 94
F 6 21:25 79
F 7 25:21 97 79
D 8 26:29 91 95
D 9 34:49 97 79
F 10 35:18 16
F 11 37:36 77 93
D
F
D
F
F
F

Pe3synbTaT No nepuoaam

—

JIHeWHbIA cyabsa

I

JInHeWHbI cyaba

ODULMANIBHBIA MPOTOKOJ/T MATYA N218

AaTta 2 masa 2024 MaTu N9 18
Bpems 19:50 — 18:21 3putenn 0
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
71 1 30 16:16 17:04
19 1 38 16:45 17:45
61 1 14 22:11 23:11
71 1 14 24:29 25:21
61 1 30 27:52 28:52
69 1 23 38:04 39:04
YpaneHusa
Acc  Wc N° MuH Mp Hay OKOH
97 1 6 27:52 28:52
22
[ Es L
1 2 l@tg‘{l o 6\.ll'q_bhl1 %EJE rpbl
«A> 0 0 i\ Haydwb /4  03:00
«B» 3 5 3WROP owotSfhe 03:00
«A» 0 5 1 ﬁ:F WWT
«B» 0 1 0 O 1145“--_
Tavm-ayT
«B»
Cyabs Bpemewn /
Cekperapp  ______ /



