

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №18

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2016, 01.05.2024 — 04.05.2024	Дата	2 мая 2024	Матч №	18
Место проведения	0	Время	19:50 — 18:21	Зрители	0

Команда «А» — Балашиха			Взятие ворот				Удаления					
№ Фамилия Имя	Поз	Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
38 Макаев Рафаэль Равилевич	G							71	1	30	16:16	17:04
5 Лисовский Павел Алексеевич	D							19	1	38	16:45	17:45
10 Глушко Кирилл Алексеевич	F							61	1	14	22:11	23:11
11 Акмаев Тимур Рустямович	D							71	1	14	24:29	25:21
12 Никифоров Павел Александрович	F							61	1	30	27:52	28:52
13 Чура Никита Сергеевич	F							69	1	23	38:04	39:04
15 Игнатов Илья Владимирович	F											
16 Полещук Данил Сергеевич	F											
19 Тихомиров Марк Владимирович	D											
28 Румянцев Вячеслав Романович	F											
61 Давыдов Богдан	D											
67 Войлоков Сергей Максимович	D											
69 Шевцов Тимофей Олегович	D											
71 Круженков Александр Николаевич	F											
77 Степаньков Мирослав Андреевич	F											
80 Липкин Ярослав Андреевич	F											
97 Матонис Нестор Сигитасович	F											

Νō	Фамилия Имя	Поз
	+ W.111111111111111111111111111111111111	
34	Приходько Михаил Александрович	G
57	Халецкий Станислав Павлович	G
6	Джалилов Тимур Абдулвагабович	D
7	Панюшин Леон Антонович	D
16	Рябков Савелий Евгеньевич	F
22	Троицкий Сергей Алексеевич	F
27	Сапунов Игорь Алексеевич	F
51	Коротич Александр Владимирович	D
52	Кадров Никита Сергеевич	D
77	Боровлев Кирилл Викторович	F
79	Гордиенко Роберт Дмитриевич	F
86	Ручко Матвей Денисович	D
91	Кунакаев Данис Рустемович	F
93	Лощилов Владимир Сергеевич	D
94	Хасянов Нил Ринатович	F
95	Шелех Артем Сергеевич	F
97	Клочков Вячеслав Михайлович	F

Взятие ворот									
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис				
1	04:33	79	22						
2	12:13	77	91						
3	13:05	27	86						
4	17:04	16	97						
5	19:02	94							
6	21:25	79							
7	25:21	97	79						
8	26:29	91	95	22					
9	34:49	97	79						
10	35:18	16							
11	37:36	77	93						

Удаления								
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон				
97	1	6	27:52	28:52				

Послематчевые броски		мя игр атаре	
	Время	«A»	«В»
	00:00	38	57
	45:00	38	57

					5 15 181	
Результат по периодам			2	3 4 Общ	Времян	гры
Взятие ворот	«A»	0	0	\$ 0 CO	Hayano /	03:00
	«B»	3	5	3 0 110 7	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	0	5	1 0 6 % M	СТайм-а ут	
	«B»	0	1	0 0 1	SS&An	
					Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу	